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※組立品につき約寸法になります。
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オリフィスの脱着には下記の工具が必要となります。

( 2Kgf/cm2 )0.2MPa 時圧　　力
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最高使用温度 50℃
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ヘッドを出すことが可能です。

注１）ヘッド部の平行ねじの調整で１８mm迄

は現場にてご用意下さい。

注２）エアー吸込み金物は別売でご用意して

注３）バルブソケット(加圧水・エアー入口)

おります。お問い合わせ下さい。

吐出

エアー吸込

加圧水

バルブソケット

バルブソケット

現場手配

現場手配

オプション

エアー吸込み金物

型式 ＶＰＬ－３２

大型樹脂製ジェットノズル

VPL-N0032-1

Rc1/2
2-φ6 テーパーめねじ15A

テーパーめねじ32A

安全ﾊﾞ-
P
C
D
 
5
6

1
3

21

58

120

62

10 52

30

10

110

チタンブッシュ
(ピンスパナ用穴)

ﾍｯﾄﾞ締付用穴
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